REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
KOMISIONI HETIMOR
PER HETIMIN E SHKELJEVE TE RENDA KUSHTETUESE NGA PRESIDENTI )
REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDIM I NDERMJETEM
Nr. 6, daté 26.05.2021

PER PERFUNDIMIN E HETIMEVE

Komisioni hetimor “P&r hetimin e shkeljeve t€ rénda kushtetuese nga Presidenti @ Republikés
s¢ Shqipérise™, né mbéshtetje (€ pikés 2, 1€ nenit 19 1€ gyt nr.8891, dat¢ 02.05.2002 “Per
organizimin dhe funksionim ¢ komisioneve hetimore t€ Kuvendit™, dhe nenit 23 € Rregullores
s¢ Brendshme té tunkstonimt dhe veprimtarisé s¢ Komisionit Hetimor “Pér hetimin e shkeljeve
t¢ rénda kushtetuese nea Presidenti @ Republikés s¢ Shqipénse”, pasi konstatoi se t€ gjitha
detyrat e pércaktuara né planin hetimor, 1€ miratuar me vendimin e ndérmjetém t& Komisionit
Hetimor nr, 4, daté 14,05.2021, jané pérmbushur,

VENDOSI:

1. Tédeklarojé pértundimin ¢ hetimeve pér hetimin e shkeljeve té rénda kushtetuese nga
Presidenti i Republikés sé Shqipérise.
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Raporti Pérfundimtar t'i paraqitet Komisionit Hetimor brenda datés 28,05.2021.

3, Ky vendim hyn né fuqi menjcherg.
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